
 

 

UCHWAŁA NR XXV/246/2016 

RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

w sprawie: nadania nazwy ulicy w miejscowości Cerekwica, Gmina Rokietnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 

2015 r., poz. 460 ze zmianami) Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się drodze, stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 107/8, zlokalizowanej w rejonie ulicy 

Sosnowej i ulicy Cisowej w Cerekwicy, nazwę Wiązowa. 

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy określonej w § 1 zaznaczono kolorem zielonym na mapie stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustalona nazwa ulicy podlega przeniesieniu na mapę zasadniczą i ewidencyjną miejscowości 

Cerekwica. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Rokietnica 

(-) Ryszard Lubka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 września 2016 r.

Poz. 5617



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5617


		2016-09-22T11:13:59+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




